



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO  
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS  
Convite p/ Compras e Serviços Nr: 34/2014  
Dta Abert.Proposta: 07/04/2014 Tipo Comparação ...: Por Item  
QUADRO COMPARATIVO Nr.: 1

Página 1 de 1  
Impresso em: 10/abr/2014  
As 11:14:44 Horas

Item/Sub.	Qtde do Item	Descrição do Item	Unidade	Fornecedor	Preço Unitário	Preço Total	POSIÇÃO
01.	1.800,00000	SERVICO DE RETIRADA E REC	M2	11102.3 TERRAPLENAGEM POFFO	21,0000	37.800,00	01 VENCE
01.	1.800,00000	OLOCACAO DE LAJOTAS INTER	M2	8014.4 RCPA EMPREITEIRA LTD	21,5000	38.700,00	02 POSIC
01.	1.800,00000	TRAVADAS, COM REMOCAO DE	M2	7719.4 CONSTRUCAO CIVIL MG	21,7000	39.060,00	03 POSIC
.	0,00000	TERRA E/OU OUTROS MATERIA			0,0000	0,00	
.	0,00000	IS EXISTENTES E PREPARACA			0,0000	0,00	
.	0,00000	O DA CANCHA COM FORNECIME			0,0000	0,00	
.	0,00000	NTO DE EQUIPAMENTOS			0,0000	0,00	
02.	1.500,00000	SERVICO DE RETIRADA E REC	M2	11102.3 TERRAPLENAGEM POFFO	21,6000	32.400,00	01 VENCE
02.	1.500,00000	OLOCACAO DE PARALELEPIPE	M2	8014.4 RCPA EMPREITEIRA LTD	22,0000	33.000,00	02 POSIC
02.	1.500,00000	DOS, COM REMOCAO DE TERRA	M2	7719.4 CONSTRUCAO CIVIL MG	22,1000	33.150,00	03 POSIC
.	0,00000	E/OU OUTROS MATERIAIS EX			0,0000	0,00	
.	0,00000	ISTENTES E PREPARACAO DA			0,0000	0,00	
.	0,00000	CANCHA COM FORNECIMENTO D			0,0000	0,00	
.	0,00000	E EQUIPAMENTOS			0,0000	0,00	
03.	400,00000	SERVICO DE RETIRADA E REC	M/L	11102.3 TERRAPLENAGEM POFFO	9,0000	3.600,00	01 VENCE
03.	400,00000	OLOCACAO DE MEIO FIO, COM	M/L	8014.4 RCPA EMPREITEIRA LTD	9,2000	3.680,00	02 POSIC
03.	400,00000	REMOCAO DE TERRA E/OU OU	M/L	7719.4 CONSTRUCAO CIVIL MG	9,4000	3.760,00	03 POSIC
.	0,00000	TROS MATERIAIS EXISTENTES			0,0000	0,00	
.	0,00000	COM FORNECIMENTO DE EQUI			0,0000	0,00	
.	0,00000	PAMENTOS			0,0000	0,00	
Total Geral do Quadro:						73.800,00	

Resumo Fornecedor

Fornecedor: 7719.4-CONSTRUCAO CIVIL MG LTDA  
ITENS: NENHUM

Fornecedor: 8014.4-RCPA EMPREITEIRA LTDA ME  
ITENS: NENHUM

Fornecedor: 11102.3-TERRAPLENAGEM POFFO LTDA EPP  
ITENS: 00001 00002 00003  
VALOR TOTAL: 73.800,00